Né bazé té kérkesés sé

REPUB

(Aol
LIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ;
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

~ nga fshati Carrabreg i Epérme, Komuna e Decanit - té

datés 15.04.2025 dhe numér protokolli 02-9076, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

II.

I11.

IV.

VI.

02. Nr.
Dt. 29.04.2025

PiER LEJIMIN E MJE1]

T

VENDIM
'EVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
B

Lejohen mjete financi
Epérme Komuna e De
bashkéshorten e tij
shérimi i1 késaj sémun
ekonomike nuk mund

e pér té subvencionuar s¢ [ nga fshati Carrabreg i
anit, me nr. Personal I -1 cili kérkon ndihme pér

_ e cila vuan nga njé sémundje Neurodegjenative dhe
je kérkon kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira

€ 1 mbuloj t€ gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do té

derdhen né xhirollogar
né Bankén Ekonomike

Mjetet financiare si né
Kryetarit ose Drejtoria

Pér realizimin e kétij v
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi di

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet
3. Arkivi Komunal.

kot jozs| PR

iné e bashkéshortit (T ' me numér [ T

pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

endimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

tén e miratimit.

dhe Financa dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

(Aol
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

! NE

Zyra e Kryetarit té komun#s
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 23.04.2024

Bazuar n€ nenin 24, paragrafi

5 dhe 6 t&€ Ligjit Nr.08/L-255 pér Shérbime Sociale dhe Familjare.

neni 20, 31 t€ Udhézimit Administrativ MD-Nr. 03/2025 pér Strehimin Rezidencial. neni 4. 3. 6.
7.8.15.16, 19 dhe 20 t&€ Rregullores MD Nr. 13/2024 pér organizimin dhe funksionimin e Panelit

pér Strehim Rezidencial, Kryeg

tari 1 komunés me date: 23.04.2025merr keté:

VENDIM

PER EMERIMIN E PANELIT PER STREHIM REZIDENCIAL NI NIVEL LOKAL NE

KUADER TE DREJTORISE [

EMEROHET: Paneli pér S
Shéndetési dhe Mirégenie Soci

Arbresh ZEKAJ- Kryet
Adrianit LIKAJ -anétar
Enver ZOGAlJ-anétar -

S O B

ER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

I
chim Rezidencial né nivel lokal né kuadér t& Drejtorisé pér
1 né pérbérje pre;j:

ar 1 komisionit -Shtépia Rezidenciale:

-Qendra pér Pune Sociale dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Social.

II

Mandati i anétaréve té Panelit pér Strehim Rezidencial né nivel gendror dhe lokal éshté tre (3) vite.

Pér ekzekutimin e kétij vendim

11
1, kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Vv

Vendimi hyn né fuqi. menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

. Té emé&ruarit si né pikén 1 té
. Drejtoria pér Shéndetési dhe
. Arkivi komunal.
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kétij Vendimi:
Miréqgenie Sociale;
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ' d}/

Né bazé té kérkesés sé [ - nga Degani, té dt.27.02.2025, nr.02-5143 pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€ nénés sé tij, Ardita Boshtraj, né
mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika
20 té Statutit té Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin
e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve
me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, me dt.04.04.2025 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

IL.

I1.

IV.

SsHERBIMET E VARRIMIT TE || NGA DECANI

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [ nga Decani, né vleré 200.00 € (dyqgindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése tcj  me numér
personal B e Raiffeisen BANK.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁﬂ

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé T _ nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - té datés
10.03.2025 dhe numér protokolli 02-6050, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né€ nenin 56 pikal 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E I
I

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ NN _ nga fshati Drenoc.
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il | i cili kérkon ndihme pér Kulmin e njé
Shtalle pasiqe jeton me social dhe nuk ka te ardhura tjera renovimi i tyre kérkon kosto te
larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj té gjitha
shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné I me numér Y né Bankén

Raiffaisen.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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